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Każde miasto ma swoje święta. Takie, które przyciągają ludzi, wzbudzają
uśmiechy i przypominają, że wspólnota to nie tylko słowo. W Darłowie,
rokrocznie, ta wspólnota rozbłyska wspólnym odpaleniem iluminacji
świątecznych podczas Darłowskich Laponii Świętego Mikołaja. W tym roku już
po raz 16.

Na Rynku nie tylko stanęła choinka – wyzwolona została energia. Energia ludzi, którzy
wierzą, że magia świąt nie pochodzi z prezentów, ale z gestów. Gdy dzieci wrzucały swoje
listy do „Poczty Mikołajowej”, a rodzice cieszyli się ich szczęściem, wszystko stawało się
jasne – Laponia to coś więcej niż wydarzenie. To dar Darłowskiego Centrum Wolontariatu
dla mieszkańców, a także dar wolontariuszy dla miasta.

Dzień rozpoczął się muzycznym powitaniem i eksplozją dziecięcej radości. Od występów
przedszkolaków i uczniów, przez harcerskie piosenki, aż po energetyczny taniec Zumba
Team – każdy znalazł coś dla siebie. Warsztaty rękodzieła, stoiska z lokalnymi
przysmakami i świąteczne loterie stały się miejscem, gdzie darczyńcy i odbiorcy zamienili
się rolami: jedni oferowali, inni wrzucali cegiełki na szczytne cele. Ostatecznie – każdy coś
dawał.

A potem przyszedł, a właściwie wbiegł (lub wtruchtał) Mikołaj. I nie był sam. Towarzyszyły
mu elfy, biegacze z Klubu „Darłowskie Charty” oraz młodzi piłkarze z UKS Orlik. W jego
worku – nie tylko prezenty, ale też przypomnienie, że Darłowo to miejsce, gdzie każdy jest
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mile widziany.

Za każdą inicjatywą stoją ludzie. Dzięki hojności darczyńców uczestnicy wydarzenia mogli
wygrać w loterii „Megapaki” oraz cieszyć się licznymi atrakcjami. Z całego serca
dziękujemy:

• Arkadiusz Klimowicz, Burmistrz Darłowa, który ufundował konsolę PlayStation 5 i
wspierał na każdym kroku.

• Resort Król Plaza Spa & Wellness – dzięki któremu voucher do SPA stał się marzeniem do
zrealizowania.

• Sklep Motoryzacyjny u Malina, który sprawił, że jeden z uczestników będzie widział drogę
jeszcze wyraźniej dzięki nowej kamerze samochodowej.

• Kole Gospodyń Wiejskich „Aksamitki”, które dodało Laponii smaku i ciepła świątecznych
smakołyków.

• Radzie Osiedla Centrum za rower oraz Radzie Osiedla Zachód i Bema. Bez ich
zaangażowania nie byłoby ani pysznych kiełbasek, ani roześmianych twarzy przy
stoiskach

Spółdzielni Mieszkaniowej „Bałtyk” – za klocki LEGO.
Firmie DuoInstal Artur i Łukasz Dusza – za hulajnogi wyczynowe i deskorolki.
Ośrodkowi Wczasowemu „Róża Wiatrów” – za frytownice beztłuszczową.
Sklepowi MOODO i 5. 10. 15. – za kosze prezentowe.
Dar-Active Agata Kapczyńska-Gontarz – za bony na zabiegi fizjoterapeutyczne.
Wolfies Barber, Wójtowi Gminy Darłowo, Szkole Językowej Masterclass,
“Małym Gigantom”, Baltic Resort – za nagrody, które zaskakiwały oryginalnością.
Stoczni Darłowo, Restauracji Czarno na Białym, Baltic Resort, Kancelari
Adwokackiej Karoliny Warzuchowskiej – za aparaty Instax i inne wyjątkowe
prezenty.

W organizację zaangażowały się również: Zarząd Portu Morskiego, Fabryka Domów
Mobilnych Lark, Kwiaciarnia „Ewa”, Restauracja Lido, Karczma Rzymska, Bistro
Obiadek, NM Beauty Room i wiele innych lokalnych firm i instytucji, które wspierały nas
logistycznie i merytorycznie.

Podczas XVI Darłowskiej Laponii Świętego Mikołaja zebrano kwotę 43 426,30 zł, która
zasili działalność Szkolnych Klubów Wolontariusza w powiecie sławieńskim.

Dziękujemy wszystkim darczyńcom, mieszkańcom, gościom i tym, którzy choć na chwilę
zatrzymali się w tej magicznej przestrzeni. Niech Wasze święta będą równie wspaniałe, jak
ten wspólny dzień w Darłowie. Widzimy się za rok!
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